sento de elevação e Cadeirinha infantil para automóvel, Extintor de Incêndio), Material 
Permanente: Manequim (tórax) e de bebê para simulação em RCP, Macaco Hidráulico, 
conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência.
Valor Estimado da Contratação (Global): R$ 689.211,53 (seiscentos e oitenta e nove mil 
duzentos e onze reais e cinquenta e três centavos)
DATA DE ABERTURA: 17/03/2026, às 10h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF). 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.compras.gov.br
UASG: 926002.
O Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis 
para consulta e retirada no endereço eletrônico acima mencionado, e, ainda, no site www.